DISPENSA ELETRÔNICA 
33/2023 

CONTRATANTE (UASG) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS (986411) 

OBJETO 

AQUISIÇÃO DE ESPELHOS COM INSTALAÇÃO, PARA 

SUBSTITUIÇÃO NO CEMEI ÁUREA LUCY RAVELLI BAIONI. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 4.608,00 (quatro mil seiscentos e oito reais) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
De 26/05/2023 às 8h 

Até 30/05/2023 às 17h 

PERÍODO DE LANCES 
De 31/05/2023 às 8h 

Até 31/05/2023 às 14h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP 

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 033/2023

[...]

DA FORMA E CRITÉRIO DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR: 

5.1. O fornecedor será selecionado por meio da realização de procedimento de dispensa 

de licitação, na forma eletrônica, com fundamento na hipótese do art. 75, inciso II da Lei 

n.º 14.133/2021, que culminará com a seleção da proposta de R$ 4.608,00 (quatro mil 

seiscentos e oito reais e zero centavos). 

5.2. As exigências de habilitação jurídica, fiscal, social e trabalhista são as usuais para a 

generalidade dos objetos, conforme disciplinado no Anexo I do Aviso de Contratação 

Direta. 

5.3. Os critérios de habilitação econômico-financeira a serem atendidos pelo fornecedor